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snuatividne dunaiflesiugf Smindug
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anmtvl iBsAwsuesHaRnAsuNdmIARITRINAaIAY 4,50 (AT 819 235.00 1AS VHIRRE 0.04 s il

BNAYNILEAHRRNADUNTR BitiaeNdn 1,057.50 AN919Nns nEanRilduases iEeUSes (IeasBaasuuuy aun.tinuany favium)

anmfireatn tiunadsn vyl 6 adiwane o.destund «.4ugf
1289970 asdnsudsdaudinuatiane gneflasiugl Samdndugl
UssamsmImsuuY 5.4 SN 1 WHH
fimuanmnaailadii 10 fwmn 2564
" Sy 59 34
i Ay Factor F Anniassne NG
(um) (um)
1 JUssnmnunng 233,125.88 1.3607 317,214.38 Factor F
2 |theszendiuslassns - - - mamﬁmﬁiuﬁ 5 %
Fw 1 e | | ”mﬁadaﬂ"uﬁu (VAT ) 7 %
| Ruanamiirane 0%
Ruusziunasnwin 0 %
Fufhin®
aqu somfurnieadn 317,214.38 [szazinainasing 30 Gu
AniuAnnasdalszanm 300,000.00 |1
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Mumstmunsmnaslassnisianig Trsnaadufamaussimifinaeunia snmamnanetin - Swnega Swgeden wid 6
suatimae snneflasiunfl Fmindugd
anandn ineuuaagnafiansigaleneiaseinnsousmiiueamanst
andlml WauRvnsuesiavifinasundnminafossnsaninaede 4,50 wns e 235.00 WA sl 0.04 wars viafiduf

AR uasRaiinasunSnlitiaandy 1,057.50 manawas niosfiduesasideuten @easdeanuuuy suntaudae favun)

aowfiiaai tivnades vl 6 m.timne a.fleefugf 9.8u00

fimuasananaiiadud 10 fiunan 2564 wuufl sumtmrrerimn

svnIudmadauituatimsne dunallaunl Smintugf FmidAmIay 27.00 - 27.99 Lw
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1 [ymalfulqelnssatrons
1.1 9mawtyans = | ;. - = = =
1.2 9unfeuuinanedisudouniu (ragnie) - | e, - - E -
1.3 SmuFuduAnudumiy - | man, - - = -
1.4 37 Benching - | AU.N. - - - -
1.5 MUFNAR - | au.. > > = _
1.6 9ANON ( 99nn1TEuay ) - | aua. - - - -
1.7 ywiandn@anuadnunin - | |um. - - - -
1.8 ymaneflinns (gnisundauwin - | aua. - - - -
1.9 Muagnuadauiu - | aua. = = = e
1.10 Pungnudussdiv (maaw) - | oua. - - - -
1.12 Deep Patch - | 9N - - = -
1.13 ¥ Pavement In ~ Place Recycling - | M54, - - ~ -

2 [smRanng - -
2.1 Prime Coat - | AN, = = P -
2.2 Tack Coat 1,057.50 | oa.u. 452 6.69 1.21 11,854.58

2.3 Asphaltic Concrete
- Asphaltic Concrete {(1Jus Prime Coat) - | 3N - - - -
- Asphaltic Concrete (1uw Tack Coat) 1,057.50 | M4, 184.97 10.27 195.24 206,466.30 4 .
3 [smfainane
3.1 Prime Coat - | ;9N - - - -
3.2 Tack Coat - | !N - - - -
3.3 Asphaltic Concrete
- Asphaltic Concrete (1juss Prime Coat) - | ;. - - - -
- Asphaltic Concrete (1uMTack Coat) - | AN, - ~ - -

4 lymiiifinesnes

4.1 Aweslunanadin Ruo 47.00 | MM, 220.00 60.00 280.00 13,160.00
4.2 Awsslunanafin Ao 5.88 | ma.u. 220.00 60.00| 280.00 1,645.00
4.3 dnang - | uie - . - -

saTinAueAn 233,125.88




© oo N O v A OO N -~

- a4 =
(S S =]

fiayausznaufimuasimINgs wih 1/4

fiayaUsznaunisimmuATIAINANS

asdmsuinnsdansnuaiiude sunallesdugl Jmindugi

- AAensaruaiu

sanmdaquasAtusaudu

Suft 8 1Haw Sunan .. 2564

aunAInANAINANTi - tuunsgu wi 6

UssLaned iWnAmnueaiaifinaaunda
Wimaslasenis  asdmsudmsdanshuatinuging snnawdaiug Smdndugh
qunn oA miil 6 At #agunns
sowfing . flaviugd .4uqgf tiwnaden wil 6
FEUSNVARBARILNTY 0.235 nd. seEeveaniinnig 0.235
finyaunssiaguazszaznneuis
NEF TR R 2T fnagn 198.00 UW/ALN. Feazaua
. BN A.9BUUAN Arn 160.00 U/AU.H. TTETUNA
. BN 998U Auz/4r 333.50 UW/AU.N. SeH2uaN
. BLHIHIY S.aBUu Rutr2 336.00 UW/AU.N. Tasaudy
. WIHTH 9. 40UUTY Auz/8" 192.00 U WALN. T8HZUNEY
. B.QHIHTH 9. 98U Munanuaawad 225.78 U/ALN. TTHEIURY
T GHIEN Auow 3.00 UW/ALYN. TLETINAY
. A.NYEm B.ANRdN GUES 30.00 UW/AL.H. SrEzauey
. ANZEA DARMA Janfindnn 15.00 UW/AUN, TEHZUNEY
. B.ufletugf 4.4 B 2,429.91 uW/fiu  sreruuas
. 2.3 9.4813 #79 CSS-1 22,136.67 UMMH  SrEZEUEN
. 83917 3.98Y3 #N AC 60-70 22,080.00 UMK STETIUAY
. 83911 .93 N CRS-2 21,970.00 vWFU  SrErIHAs
1. smdmgAnan (3 mMn1sanay )
- Frfanilungs
- ﬁ’uﬁam’lmqmcﬁ’n
G GY
TNANTRAUATIURY
fmsmneguia 1.6

NA.

126
126
126
126
126
126

18
418
418
418

n

261.59
261.59
261.59
261.59
261.59
261.59
9.86
17.18
17.18
27.23
618.99
618.99
618.99

3.00
2112
9.86

54.37
44.58

U/au.N.
UIN/AU.N.
U/RULA.
UI/AL.H.
UIN/AU.N.
UIN/ALLH.
UIWN/AU.H.
Un/au.s.
UN/AL.H.
UM

UM/

UM/

U/

UIM/QU.H.(MRIN)
UIM/AU.H.(MAIN)
VI/AU.N.(MAIN)
UIW/AU.N.(ARIN)
UI/ALLH.(WHW)
UMN/ALLN.(WH)

UIN/AL.N.(WHH)



2. smdagAmfian
- Franiiunas
- AndangAyadn
- AnTuad
FINANTRAUATIUA
m9INIEUAn 1.6
- dndessaumiu
saATaRuazArsaindu
3. gNd
- A funss
- dndesnpyadn
- AtuAY
wATRAUAT A
fnsnsgudn 1.6
- AudsnsAumi
sanAdaRuazAusaiudn
4. g
- AIAR
- AUy
FIMANTEY)
fmansyuda 1.5
- AMNAN
- Anfansnauaiu

saArdaRuazAusuindy

5. uYatanAInIufin (Deep Patch)
- AnduunsuazAnfensianeadnuvnadnudouni
Aayna (aufie)
qﬂéﬂﬂuﬂ"]ﬂ
yransesfumagny)

- Fianiinagn
- Ardfiums, Adanatuasuazuaiy (Aungnine)
- Frsufunns, AdessasauazuAUsaIRu I RuAgnIAN+ AuAgnTns)

sandndanuazAusauiineu

6. MANNN ( AuagnususEdu )
- ATan)
- Arnuds

FIMANTAN

0.20
0.20
0.25
0.20
0.20

fiayausenauirunsIAINgs with 2/4

15.00
31.16
17.18

101.34
53.50

30.00
31.16
17.18

125.34
53.50

198.00
261.59

689.39
24.28
84.99

11.07
27.56
21.26

172.35
27.32
21.85

198.00
261.59

UIN/AUH.(MATH)
LIWAL.H.(ARIN)
HAV/AU.N.(MAIN)
UIWAL.H.(WAIH)
VIN/AU.H.(HW)
UIVWALLH.(UWHW)

UIN/ALLH. (UMW)

UIW/ALLH.(ARTN)
UIN/AU.H.(MATH)
UIN/ALLN.(MAIN)
UIWAL.N.(MAIN)
UI/AaLLN. (W)
UIN/ALLH. (W)

UIW/AL.H.(LHW)

UI/AU.N.(MAW)
UIN/AL.N.(NATN)
UIV/ALLN.(MAH)
LW/RL.H.(WHW)
UAV/RLLH. (W)
VIN/AL.H.(WHW)

UIN/ALLN.(WHW)

UIN/M5.N,
UM/MH,
UM/,
UM/AT.H,
UIM/MATN,
LN/,

Um/ms.u,

UIN/QU.HN.(NAIN)
UIMN/AU.H.(WRIN)

UIM/AL.HN.(NAIN)



7. smdedanRontadin (Skin Patch)
- Tack Coat
~ Hot Mix ANTHAWY 3 @y,
FMANTaD)

- AirdnfuntsuazAdBNTIAIM Tack Coat YarALAZUAYL

sanATanuazAtusandu

8. I wdnlén

(

- FIANYNIINTTNMU
- ANy
FINAN
fmamstiieng
9, yanAlén
- FIAEN9INTTNMY
- Anuay
FAINAYN
fimsnnaliiene

10. 97% Pavement In-Place Recycling

10.1 gm3ANU Pavement In-Place Recycling

N = [ Operating Cost + AY + SC |

N = A197% Pavement In-Place Recycling
A = Yunmenauasiiad

Y = siaensueaiafuinainuds

S = Ao uBumd

C = siani3nnonfuumfuandrsuds

10.2 fimyausznaunisfineinnu
Operating Cost
prwBntunisynin
Wit Tnestuning
g minestanfmnsdiyadn

- Ayt + dtuds

- BanonuBumdianisnanng

A1974 Pavement In-Place Recycling
- AnBanaaumiufuagnuiussiy

394A9Y Pavement In-Place Recycling

fayavsznoufimunsinInaty wiia 3/4

13.889 MS.N./HW)

0.8 AmImeN.

02 Amiman.

UM/A9.H.
FMG.H.
UM/
T RTN

U/

35.47 um/mq.u.
0.20 W,
3.50 %

2,200 nn/auu.

4.52
138.73
143.25

15.82

22,136.67
618.99
22.755.66
18.20

21,970.00
618.99

22.588.99
4.52

2,457.14
0.015
75.31

#DIV/OI
#DIV/OI

UIM/AIN,
UIn/ma. N,
UIN/A5.H.
UM/M9.N,

UM/Ms.4.

UIN/ev
UM/
U/in

UMma.N.

UMY
UM/
UIN/AN

UM/MI.N.

U/
FWMG.N.
UW/MS.H,
UMM/A.H.

UIN/A5.H.
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1. flauasiafaasunia

1.1 nadfilBunosnudisendiwdawingy 10,000 du

- U3n19497% Asphalt Concrete walasenas =

- AntudsnUnsol 80 fu sTaEnIUaY 100 NN, =

~ FRARAFABINAN = 250,000 =
(9T9AC + ANNEI) x 0.052 =
(PHpEN + AUuaY) x 0.74 =
- Ardfuns + AndankanuasafnAuNSa =

- Anmuadvusaiafinaaundnlumeni szaeyn 1 o =
Antiianesan =
AnaTHdiny I 4 oW (1042 @9.0/0%) =

11.2 nadlu3nnsanusinnda 10,000 ¢

- 33108974 Asphalt Concrete Yialasan1s =

- AntugUngol 80 fiu szEzNIvENAS 100 nat. =

- FrfindtaurdBInan = 250,000 =
(BNAC + ATUUAY) x 0,052 =
(PUNEN + ANBUad) x 0.74 =

- AN + Audennanuasiafnaaunds =

- rrudaueaisdinaanundatuaienne szeemn 1w =

pntianesan -
AUy 4 @y ( 10.42  P5.4./60 ) =
sanuaaiafinflidan =

v o I

A= 91A1E9UaRNAY (AC 60 - 70 ) lunasuandradnmuasfisiinelsssminanuaaiafnaaundn Lm/)
B =

10,000.00 fite
1.92 U/
25.00 UIN/Fing
1,180.35 LW/iU
360.65 UN/HY
350.86 UN/AM
8.03 uv/diu
1,926.81 U/Giu

184.97 uwwi/m9.N.

278.40 ¢in
68.89 U/fiu
898.00 um/oin
1,180.35 uN/Ain
360.65 u/Fu
350.86 UW/Piu
8.03 um/oiu
2,866.77 UW/Fiu
275.21 U/®5.4.

184.97 UN/M5.4.

afiuUinliuandeeAnsusdeannuanTifetdilanmnasuasiafinaaunin vaqanaesan (/au.N.)

ARG
- sdaiulean e 27.50 uw /&0

- mwwagj'fuwmﬁuﬁ WuanUnf
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